EDITAL Nº 03/2015 – PROEX

PROCESSO DE SELEÇÃO DO CURSO DE EXTENSÃO E APERFEIÇOAMENTO

EM GESTÃO CULTURAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio de sua Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (Proex), torna público o resultado preliminar do processo de

seleção do curso de extensão e aperfeiçoamento em gestão cultural.

VAGA
NOME DO CANDIDATO

INSCRITO

AVALIAÇÃO

TOTAL TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

FORMAÇÃO
CARTA DE

MOTIVAÇÃO

Epitacilândia Francisca da Silva Oliveira 30 20 25 75

Cadastro de Reserva Aeolane Coelho Sousa 10 15 25 50

Cadastro de Reserva
Camila Cristina Cabeça De
Souza

30 15 35 80

Cadastro de Reserva
Mirna Naiara Campos do
Rosário

20 15 30 65

Cadastro de Reserva
Alexandre Francisco de
Oliveira Neto

30 20 35 85

Informamos que o período de interposição de recursos será de 28/04/2015 a

30/04/2015.

Rio Branco, Acre, 27 de abril de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n° 1979/2012